

Årsredovisning för

Creattitude

leadership AB

556815-4149

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Noter till resultaträkning	6
Noter till balansräkning	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2025-05-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Oxelösund den 28 maj 2025


Jan Lauritzen

Greattitude

Leadership AB

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 -- 2024-12-31

Styrelsen för Greattitude Leadership AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Noter till resultaträkning	6
Noter till balansräkning	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Greattitude Leadership AB, 556815-4149 och med säte i Oxelösund får härmed avge årsredovisning för 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning och genomförande av ledarutvecklingsprocesser, med tillhörande programverktyg och coaching. Företaget erbjuder också konsultativt stöd inom Lean samt interimsuppdrag inom ledarskap och management.

Effekterna av de senaste årens inflationen och höga ränteläget har påverkat företagets kunder och de branscher företaget verkar inom. Det gäller framförallt byggbranschen men också handel och vissa industriföretag. I svårare tider är blir det kostnader för utbildning och konsulter som företagen i första hand drar ner på.

Försäljningen till tidigare och befintliga kunder har ändå hållts uppe, medan nyförsäljningen har minskat tydligt där det varit stora utmaningar att överhuvudtaget få komma på säljbesök.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har uteslutande bestått av ledarutveckling där företaget är samarbetspartner med Protea Leadership AB, med vilket licensavtal finns.

Antalet nystartade deltagare var totalt 20 st jämfört med 21 st 2023. Av dessa var 20 st merförsäljning till befintliga eller tidigare kunder och 1 st var nyförsäljning. Antalet nya kundföretag uppgick till totalt 1 st. Företaget har nu pågående eller genomförda uppdrag i totalt 150 kundföretag, huvudsakligen i Oxelösund/Nyköping, Stockholm, Västerås, Norrköping, Linköping, Trosa, Gnesta, Bollnäs, Sollefteå, Sveg, Borlänge, Lund och Örebro.

Under året har 20 säljbesök gjorts, i nivå med med 2023. Av dessa resulterade samtliga i startade uppdrag. Antalet coaching sessions var 127, en tydlig minskning jämfört med 2023 eftersom antalet pågående uppdrag minskar.

Protea Leadership AB – med vilket företaget har licensavtal – arrangerar träningskonferenser en heldag per månad. Företaget har deltagit vid samtliga 8 under året.

Företaget har under året minskat personalkostnaderna för att anpassa dessa till verksamhetens behov. Efter ett par år med negativt resultat gör företaget nu en liten vinst.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100 procent av Jan Lauritzen som också är den enda anställda i bolaget.

20250610:19800

Flerårsöversikt (tkr)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	629	770	826	1 073
Resultat efter finansiella poster	55	-304	-271	118
Soliditet, %	36	28	51	59

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	81 291
Årets resultat		54 620
Vid årets slut	50 000	135 911

Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

balanserat resultat	81 291
årets resultat	54 620
Totalt	135 911

balanseras i ny räkning 135 911

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		628 988	770 092
Summa rörelseintäkter		628 988	770 092
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		- 169 018	- 185 464
Personalkostnader	2	- 422 109	- 934 286
Summa rörelsekostnader		- 591 127	- 1 119 750
Rörelseresultat		37 861	- 349 658
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		16 674	45 381
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		85	324
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	- 63
Summa finansiella poster		16 759	45 642
Resultat efter finansiella poster		54 620	- 304 016
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfond		0	0
Resultat före skatt		54 620	- 304 016
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		54 620	- 304 016

2025061019802

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	255 241	338 567
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>255 241</u>	<u>338 567</u>
Summa Anläggningstillgångar		<u>255 241</u>	<u>338 567</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 087	35 374
Övriga fordringar		2 644	350
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 444	10 688
Summa kortfristiga fordringar		<u>24 175</u>	<u>46 412</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		242 783	76 874
Summa Kassa och bank		<u>242 783</u>	<u>76 874</u>
Summa Omsättningstillgångar		<u>266 958</u>	<u>123 286</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>522 199</u>	<u>461 853</u>

2025061019803

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 st)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		81 291	385 307
Årets resultat		54 620	- 304 016
Summa fritt eget kapital		135 911	80 391
Summa eget kapital		185 911	131 291
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder	4	293 231	255 673
Leverantörsskulder		4 674	6 398
Skatteskulder		0	1 905
Övriga skulder		28 383	56 586
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		336 288	330 562
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		522 199	461 853

2025061019804

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Noter till resultaträkning

Not 2 Anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medeltalet anställda	1	1
Totalt	1	1

Noter till balansräkning

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
- vid årets början	338 567	643 186
- sålda tillgångar	- 100 000	- 304 619
Redovisat värde vid årets slut	238 567	338 567

Noterade andelar

	<i>Redovisat värde</i>	<i>Marknads- värde</i>
Handelsbanken Funds Multi Asset	238 567	323 616
	238 567	323 616

Not 4 Förskott från kunder

Under 2024 fakturerade arvoden för arbete som utförs under 2025.

Not 5 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
	2024-12-31	2023-12-31
<i>Eventualförpliktelser</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Bokningsläget för nya uppdrag fortsätter att vara osäkert. Konflikter i Europa och Mellanöstern samt de ekonomiska effekterna av olika utspel från nyttillträdde president Trump i USA påverkar företagets kostnadsläge i samtliga branscher. Svenska regeringens stimulanser i form av utökat ROT-avdrag kan få byggbranschen att åter växa.

Första kvartalets försäljning 2025 blev betydligt lägre än motsvarande mycket kvartal föregående år. Genom de minskade lönekostnaderna – genomförda under kvartal 2 2024 - ligger företagets resultat för första kvartalet på samma nivå som föregående år. Med den fortsatta osäkerhet som råder i omvärlden förväntas företagets fakturering och resultat för helåret bli 2025 bli lägre än 2024. Detta påverkar företaget totala tillgångar som beräknas minska främst p g a minskade likvida medel.

Underskrifter

Oxelösund den 15 maj 2025


Jan Lauritzen